
FRÅGOR & SVAR NICE PRICE

Vad är Nice Price?
Nice Price är ett specialanpassat underhållsprogram (service, reparationer och reservde-
lar) för dig som kör en Volvo av årsmodell 2004 eller äldre. 

Vad är skillnaden mellan en Nice Price Originalservice och en Volvo Original-
service?
Skillnaden är att Nice Price Originalservice är en modellanpassad basservice. 
Det förmånliga priset bygger mycket på att arbetskostnaden har sänkts drastiskt, samt 
att en del kontrollpunkter har tagits bort. Ett antal kontrollpunkter har även lagts till för 
att få till en så bra mix som möjligt till bilar med årsmodell 2004 och äldre. Allt för att 
uppnå en hög kvalitet utan att ge avkall på säkerheten. 

Vilka bilar omfattas av Nice Price?
Volvobilar med årsmodell 2004 och äldre. OBS! Alla bilar ingår ej, undantag för diesel ,
6-cylindriga motorer, Bi-fuel, samt XC90.

Vilka reparationer ingår i Nice Price konceptet?
o Kamrem/hjälprem byte
o Tändstift byte
o Luftfilter motor byte
o Bränslefilter byte
o Kupéfilter
o Bromsklossar, byte 2 framhjul
o Bromsklossar, byte 2 bakhjul
o Bromsskivor byte 2 framhjul
o Bromsskivor byte 2 bakhjul
o Handbromsbackar byte 2 bakhjul
o Kulled nedre byte 1 sida
o Kulled nedre byte 2 sidor
o Styrled yttre byte 1 sida
o Styrled yttre byte 2 sidor
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Vilka reservdelar ingår?
Alla delar i Nice Price-sortimentet är Volvo Originaldelar, samma delar som bilen är 
byggd av. Dessa delar, som du köper till fördelaktigt pris, täcker ca 90 % av alla repara-
tioner som normalt förekommer på en äldre Volvo. 

Hur mycket rabatteras priset på service, reparationer?
Det är ingen fast rabattsats på varken service och reparationer. Utan rabattsatsen varie-
rar och det sätts ett fast specialpris på respektive produkt och tjänst.

Varför kan vissa Volvo Originaldelar säljas till lägre pris, sk Nice Price?
De flesta av Volvos något äldre modeller är tillverkade i långa serier och finns i stort 
antal på våra vägar. Eftersom bilarna är så många – och därmed efterfrågan på delar så 
stor – har vi kunnat sänka styckpriset på de mest högfrekventa originaldelarna. Ett annat 
väsentligt skäl är vår ambition att bibehålla den säkerhet och pålitlighet som känne-
tecknar Volvo. Även när bilarna blivit äldre. Nice Price delar är 100% Volvo Original, dvs 
samma delar som bilen är byggd av.


